关于调整交银理财稳享现金添利（惠享版）4号

理财产品C合同的公告

尊敬的客户：

为落实《银行保险机构消费者权益保护管理办法》（中国银行保险监督管理

委员会令 2022 年第 9 号）等规定要求，我司管理的交银理财稳享现金添利（惠

享版）4 号理财产品 C（产品销售代码：5811322015，理财信息登记系统产品登

记编码：Z7000922000258）将于 2025 年 7 月 4 日（含）起对理财产品合同进行

调整，具体如下：

一、根据《银行保险机构消费者权益保护管理办法》（中国银行保险监督管

理委员会令 2022 年第 9 号）第二十二条“银行保险机构应当以显著方式向消费

者披露产品和服务的性质、利息、收益、费用、费率、主要风险、违约责任、

免责条款等可能影响消费者重大决策的关键信息。”规定，在本理财产品合同中

进一步优化了对相关内容的标注和提示。

二、优化本理财产品合同中关于国家金融监督管理总局（即原中国银行保

险监督管理委员会）相关表述。

上述调整具体请参见理财产品合同，并将于 2025 年 7 月 4 日（含）起生效。

如果有疑问，敬请垂询我司及代销机构相关联络方式。

交银理财客户服务热线：400-820-9555。

感谢您一直以来对我司的支持！

特此公告。

交银理财有限责任公司

2025 年 7 月 2 日